PROIZVODLIST PROIZVODA

TS 18 DN 100

Broj artikla 0151.0320

Tehnicki podaci

Smijer zraka

Mjesto ugradnje
Vrsta ugradnje
Materijal

Tezina

TeZina s pakovanjem
Protupozarna zastita
Prikladno za nominalnu duzinu
Sirina

Visina

Dubina

Sirina s pakovanjem
Visina s pakovanjem
Dubina s pakovanjem
Broj odobrenja
Jedinica za pakiranje
Asortiman

GTIN (EAN)
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Kratka informacija

Protupozarni stropni zglob za sustave za odsisni zrak ER,
DN 100

Usis i odsis zraka
Strop
Podzbukno
Celigni lim

0,9 kg

0,94 kg

da

100 mm

226 mm

152 mm

126 mm

227 mm

153 mm

130 mm
Z-41.3-556

1 kom

B
4012799513209

Stranica 1
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99 | 126 | 78
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